



Första Schelin Catheter®-assisterade TURP-operationerna utförda i Brasilien

Förra veckan användes Schelin Catheter® tillsammans med TURP för första gången i Brasilien.

Dr Eder Pereira, chef för urologi vid Santa Casa-sjukhuset i Itatiba, Sao Paulo, utförde i onsdags den första Schelin Catheter®-assisterade TURP-proceduren (transuretral resektion av prostata, "hyvling") i Brasilien, med stöd av ProstaLund. Dr Pereira administrerade en mix av adrenalin och lidokain i prostatan med hjälp av Schelin Catheter innan TURP-proceduren påbörjades.

Adrenalin minskar blodflödet i prostata, och eftersom målet var att bedöma teknikens inverkan på den perioperativa blödningen bibehölls det vanliga protokollet med spinal bedövning.

Dr Pereira: "Jag blev positivt överraskad över den mycket signifikanta minskningen av perioperativ blödning tack vare administrering av adrenalin med hjälp av Schelin Catheter®. Faktum är att det praktiskt taget inte blödde alls. Den förbättrade synligheten gav mig ytterligare kontroll i proceduren och det faktum att det inte fanns något behov av att blodstilla, sparade mig cirka 30 minuter av procedurtiden."

"Vårt anestesiprotokoll vid TURP kommer nu att modifieras. Vi kommer att exkludera spinal bedövning, administrera adrenalin plus lokalbedövning med Schelin Catheter och kombinera med lätt sedering.", avslutar Dr Pereira

TURP är s.k golden standard sedan 1960-talet och är världens vanligaste behandlingsmetod för godartad prostataförstoring (BPH/BPE). Uppskattningsvis står TURP för c:a 80-90 procent av de behandlingar som genomförs, över hela världen på årlig basis.

Adriano Ribeiro, kommersiell chef för Gadali Medical, ProstaLunds exklusiva brasilianska distributör: "Vi får ett mycket positivt mottagande av Schelin Catheter® och CoreFlow® från brasilianska urologer, inte minst vid den senaste kongressen Jornada Paulista de Urologia i Campinas under helgen, och vi nyanställer nu för att stödja urologcentra som förbereder sig för att börja använda Schelin Catheter®."

Johan Wennerholm, VD ProstaLund: "Att vi nu har ett så stort intresse i ett land som Brasilien med drygt 200 miljoner invånare, där TURP i dagsläget i princip är den enda behandlingsmetoden för BPH /BPE, kommer naturligtvis ge eko över hela urologvärlden. Tillsammans med de minimalinvasiva metoder som redan idag är betjänta av Schelin Catheter® gör att vår framtida marknad har blivit gigantisk. "Seeing Is Believing" och jag är oerhört glad över vår flygande start i Sydamerika."



PRESSMEDDELANDE
22 maj 2023 14:30:00 CEST

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Johan Wennerholm, VD
Tel. +46 (0) 73 042 99 97
E-post: johan.wennerholm@prostalund.com

Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 4 000 aktieägare. Se även - www.prostalund.se. Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden

Certified Adviser:

Västra Hamnen Corporate Finance AB
Telefon: +46 40 200 250
E-mail: ca@vhcorp.se

Bifogade filer

Första Schelin Catheter®-assisterade TURP-operationerna utförda i Brasilien